
 
 

UCHWAŁA NR XII/358/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 401238N (ul. Mazurska) 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
i 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 401238 (ul. Mazurska) na terenie miasta Elbląga 
w następujący sposób: 

Lp. Nr drogi  Nazwa ulicy Stary przebieg Nowy przebieg 
1 401238 Mazurska 190, 72 obr. 1 190, 72, 27/24, 27/21, 27/17, 16/3, 27/7, 27/25, 

26/6, 26/7, 27/26, 26/8, 26/10, 51/1, 27/12, 32/14, 
27/22, 26/5, 27/19 obr. 1 

§ 2. Przebieg o którym mowa w § 1 przedstawia w sposób graficzny załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.     

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 lipca 2020 r.

Poz. 3072



Załącznik do uchwały Nr XII/358/2020

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3072


		2020-07-09T10:56:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




